
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it  

                                   C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

 

 

a.s. 2019-2020 

 
 

Delibera n° 33                    del  14 maggio 2020 
 

Oggetto: Iscrizione variazione di bilancio E.F. 2020 
 

“Consiglio di Istituto” 
Componenti 

 

 

 

 

Sono presenti i componenti ad eccezione di:  Piva Nicoletta, Gasparini Carmen, Bellino 
Veronica Rosa, Casabianca Paola. 
 

Segretario:  prof. Venturini Andrea 

Presidente del C.I.:  Furlan Luisa 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 
Pres. Rappresentanti Genitori Pres. 

Fornasiero Fiorella X Bellino Veronica Rosa A 

Rappresentanti Docenti 
Pres. Casabianca Paola 

 
A 

Boldrin Emanuela 
 

X Franceschin Isabella 
 

X 

Piva Nicoletta 
 

A Furlan Luisa 
Presidente del Consiglio di Istituto 

X 

Venturini Andrea 
 

X Natin Giuseppe 
 

X 

Zago Marzia 
 

X Pavone Daniela 
 

X 

Rappresentanti A.T.A. 
Pres. Ragazzo Costantino 

 
X 

Gasparini Carmen 
 

A Zanlorenzi Fabio 

 
X 



 

 

Discussione. Omissis. 
 

Esito votazione 
 
 Presenti e votanti   10 

 Favorevoli  10 

 Contrari   0 

 Astenuti   0 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID/10465 del 
05/05/2020, che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di 
spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020 

 
DELIBERA  

 
all’unanimità l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000,00, relativa al 

Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 
 

 
           Il Segretario            Il Presidente   
   Prof. Andrea Venturini         Sig.ra Luisa Furlan 
              Il Dirigente Scolastico 
                                        Dott.ssa Fiorella Fornasiero 
 

 
 

Pubblicazione 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal 15/05/2020             al 30/05/2020 

  Il D.S.G.A. 
                                                                   Carmela Calarota 


